
WEBセミナー開催のご案内

WEBセミナー開催概要
開催日: 10月26日(水) 、27日(木)、28日(⾦) 14:00〜15:00（60分）
テーマ: ジッターの基礎知識と測定について (初級・中級)

及びPHABRIX社 Qxシリーズを用いた実機測定
内容 ︓ ① SDI EYE/ジッター・シンクビットインサージョン 基礎

② 実機よるEYE/ジッター・シンクビットインサージョン・STRESSテスト
③ IP パケットジッター・パッキングモード基礎
④ 実機によるパケットジッター(インターパケットタイミング)
⑤ HDRの有効測定及びWEBリモートコントロール
※３日間とも同じ講座です。

定員 ︓ 各講座 100名
費用 ︓ 受講料は無料です。
お申し込み︓弊社ホームページのお申し込みフォームからお願いします。
WEBセミナー配信環境︓Zoom

(Zoomがインストールされていない環境でもブラウザーからご視聴できます。)
※セミナーでは、ご質問をZoomのQ&Aにて受付いたします。

ご質問いただいた方へ後日回答いたします。

本社・横浜市港北区綱島東 2-6-33 TEL(045)541-2122（代表）
●関⻄営業所 (06)6192-1152
URL︓www.leader.co.jp    メール: sales@leader.co.jp

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では「ジッターの基礎知識と測定について」をテーマにした技術セミナーをWEB
（オンライン）にて開催する運びとなりました。
放送・映像制作や製品開発で重要なジッター監視をSDIとIPの両面での基礎を学びたいとご要望
を多くいただきました。セミナーは初心者から中級者向けの内容となっております。
ジッターにおける技術の基礎をご理解いただく良い機会ですので、是非お申し込みくださいます
ようお願い申し上げます。 。


